fﬂﬁ print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_B229BB6CESF7

Landall Services Limited

PrintReleaf certifie que Landall Services Limited les clients ont collectivement compensé I'équivalent de 9 568 832

consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1148 arbres standards et décalés 5,703

Emissions de MTCO2e pour la consommation de 670 976 feuilles de papier au cours de I'année 2025 .

REBOISEMENT

%J 9568 832

Feuilles standard offset

%@@ 1148
— Arbres standards reboisés

2025 IMPACT MONDIAL

CARBONE

%J 670 976

Feuilles standard offset

%}@ 5,703

Emissions de MTCO2e



ffw print

2025 DECLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement
France (Torcé)

Romania

Malaysia

Tanzania

Northern California

United Kingdom

IMPACT CARBONE

Projet Carbone
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

PROJET SDGs

1% 9 sy
POVERTY ANDWELLBENG

fiiii [ v/~

Arbres
526

321

137

17
23,99

23,37

Nombre total d'arbres 1148

MTCO2e
3,231
2,444

0,028

Emissions totales de MTCO2e 5,703




