



2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

Canal ID: ACT_B229BB6CE5F7

Landall Services Limited

PrintReleaf certifie que Landall Services Limited les clients ont collectivement compensé l'équivalent de 9 568 832 consommation totale de feuilles de papier standard par reforestation 1 148 arbres standards et décalés 5,703 Émissions de MTCO2e pour la consommation de 670 976 feuilles de papier au cours de l'année 2025 .

REBOISEMENT



9 568 832

Feuilles standard offset



1 148

Arbres standards reboisés

CARBONE



670 976

Feuilles standard offset



5,703

Émissions de MTCO2e

2025 IMPACT MONDIAL





2025 DÉCLARATION D'IMPACT ANNUELLE

IMPACT DE LA REFORESTATION

Projet de reboisement	Arbres
France (Torcé)	526
Romania	321
Malaysia	137
Tanzania	117
Northern California	23,99
United Kingdom	23,37
Nombre total d'arbres 1 148	

IMPACT CARBONE

Projet Carbone	MTCO2e
Turkey - Hydropower Project	3,231
India - Hydropower Project (Kinnaur)	2,444
India - Wind Farm Project	0,028
Émissions totales de MTCO2e 5,703	

PROJET SDGs



- 1 NO POVERTY
- 3 GOOD HEALTH AND WELL-BEING
- 4 QUALITY EDUCATION
- 6 CLEAN WATER AND SANITATION
- 7 AFFORDABLE AND CLEAN ENERGY
- 8 DECENT WORK AND ECONOMIC GROWTH
- 9 INDUSTRY, INNOVATION AND INFRASTRUCTURE
- 11 SUSTAINABLE CITIES AND COMMUNITIES
- 12 RESPONSIBLE CONSUMPTION AND PRODUCTION
- 13 CLIMATE ACTION
- 15 LIFE ON LAND
- 17 PARTNERSHIPS FOR THE GOALS